
Ақпарат бойынша 
Кепілдікті Қорға 1
арналған 01.12.2025

жыл

Есеп бойынша 
кепілдендіруге



Түйінді көрсеткіштер: 

Орташа чек кредиттің: 

177,3 млн теңге

Орташа сыйақы мөлшерлемесі:

20,7%

Орташа чек кепілдіктер: 98,5

млн теңге

Орташа өлшем кепілдіктер:

55,6%

Кірістер және 

экономикалық әсер

Табыс бастап комиссиялар ЖКС: 3 275, 5
млн теңге
Қолдау көрсетілді: 2 217
жобаларды 
Несиелер: 393 млрд 
теңге

Кепілдіктер: 218,4 млрд 
теңге

КЕПІЛДЕНДІРУ (КЕПІЛДІК ҚОР 1)

Жалпы лимит бойынша 
ЕДБ: 315,7 млрд ₸

Игерілді: 218,4 млрд ₸ Қалдық лимиттің: 97,4 млрд ₸

ТОП-3 ЕДБ бойынша көлеміне игеруді:

АҚ "Банк ЦентрКредит" 

Лимит: 76 млрд ₸ 

Игерілді: 63,1 млрд ₸ 

Қалдық: 12,9 млрд ₸

АҚ "Қазақстан Халық банкі" 

Лимит: 100 млрд ₸

Игерілді: 59 млрд ₸

Қалдық: 41 млрд ₸

АҚ "ForteBank" 

Лимит: 35 млрд ₸ 

Игерілді: 33,9 млрд ₸ 

Қалдық: 1,1 млрд ₸

АҚ «Bereke Bank»: 14,3 млрд ₸

АҚ "Фридом Банк": 11,5 млрд ₸

АҚ "Исламдық банк ADCB»: 8,6 млрд ₸

АҚ "Нұрбанк" АҚ: 7,6 млрд ₸

АҚ «Alatau city Bank»: 7,2 млрд ₸

АҚ «Bank RBK»: 7,0 млрд ₸

АҚ «Eurasian Bank»: 6,2 млрд ₸
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қ. Алматы — 285
жобаларды

66,8 млрд ₸ / 37,7 млрд ₸

3

Ақтөбе облыс — 170 жобаларды

29,2 млрд ₸ / 16,7 млрд ₸

ӨҢІРЛІК ҚҰРЫЛЫМЫ

Барлығы: 2 217 жобаның

Жалпы сома: 393 млрд ₸ (несиелер), 218,4 млрд ₸ (кепілдіктер)

ТОП-3 өңірдің бойынша саны жобаларды:

Өңірлер бастап  жоғары белсенділікпен:

Маңғыстау обл. — 152 жобаларды

Алматы обл., Жамбыл обл., облыс Абай және Жетісу —

100 +жобаларды

Бойынша ортаға чекке кепілдіктер— Қостанай облыс (183,5 млн

₸), Қарағанды обл (145,7 млн ₸) және ШҚО (140,9 млн ₸) 

Бойынша ортаға чекке кредиттің—ШҚО (293,4 млн ₸), Қостанай 

обл (279,4 млн ₸) және Қарағанды обл (246,1 млн ₸)

Өңірлер бастап  ең аз дегенде
белсенділікпен:

СҚО— 54 жобаның

Облыс Ұлытау — 33 жобаның

Бойынша ортаға чекке кепілдіктер—Жетісу (43,4 млн ₸), 

Ұлытау (45,3 млн ₸) және Жамбыл обл (47,9 млн ₸) 

Бойынша ортаға чекке кредит—СҚО (84 млн ₸), Жетісу

(89,1 млн ₸) және Қызылорда обл (90,7 млн ₸)

1

қ. Астана — 306
жобаларды

64,8 млрд ₸ / 34,7 млрд ₸



ӨҢІРЛІК ҚҰРЫЛЫМЫ

Ақмола облысы 
15,3 млрд

Ақтөбе облысы 
29,2 млрд

Атырау облысы 
12,7 млрд

ШҚО
17,3 млрд

Алматы қ.
66,8 млрд

Астана қ. 
64,8 млрд

Шымкент қ.
9,9 млрд

Жамбыл облысы
11,1 млрд

БҚО
11,4 млрд

Қарағанды облысы 
20,9 млрд

Қостанай облысы 
23,5 млрд

Қызылорда облысы
5,4 млрд

Маңғыстау облысы
17,1 млрд

Абай Облысы.
13,1 млрд

Жетісу Облысы 
8,9 млрд

Алматы облысы 
27,2 млрд

Ұлытау Облысы 
3,2 млрд

Павлодар облысы 
16,6 млрд

СҚО
4,5 млрд

Түркістан облысы 
14,0 млрд

несие сомасы



Атауы Саны-жылы Сома кредиттің Сома кепілдіктер

Bereke Bank 88 21 992,2 14 292,8

Фридом Банк Қазақстан 25 17 145,3 11 509,6

Нұрбанк 71 13 288,2 7 614,8

Исламдық банк ADCB 3 11 995,6 8 600,0

Alatau City Bank 269 11 485,1 7 191,9

Bank RBK 26 11 361,1 7 024,4

Еуразиялық банк 42 9 176,9 6 216,8

Барлығы: 2 217 жобаның

Жалпы сома: 393 млрд ₸ (несиелер), 218,4 млрд ₸ (кепілдіктер)

ТОП-3 ЕДБ бойынша белсенділік:

АҚ "Банк ЦентрКредит"

1141 шарттардың

129,6 млрд ₸— несиелер

63,1 млрд ₸ — кепілдіктер

АҚ "Халықтық Банк Қазақстанның"

283 шарттардың 

107 млрд ₸— несиелер 

59 млрд ₸— кепілдіктер

АҚ «ForteBank»

269 шарттардың 59,9

млрд ₸— несиелер 33,9

млрд ₸— кепілдіктер

Қалғандары ЕДБ (млн ₸):

Банктер бөлінісіндегі құрылым



МАҚСАТ НЕСИЕЛЕНДІРУ

Басты мақсат —
инвестициялар

МЕРЗІМДЕР 
КЕПІЛДІКТЕР

Арақатынас бойынша
мерзімдерге:

Дейін 12 ай сайын — 950 млн ₸
(0,2%)

37–60 ай сайын — 125,5 млрд ₸
(32%)

ҚҰРЫЛЫМЫ 

СУБЪЕКТІЛЕРДІҢ 

НЕСИЕЛЕНДІРУ

2 217 жобаларды

393 млрд ₸ — несиелер

218,4 млрд ₸ — кепілдіктер

Бойынша типіне 
бизнестің:

Микро —1861 жоба (84%) 224,1

млрд ₸ / 121,3 млрд ₸

Кіші — 278 жобаларды (13%) 

114,4 млрд ₸ / 63,6 млрд ₸ 

Орташа — 69 жобаларды (3%) 

41,4 млрд ₸ / 25,8 млрд ₸

Ірі — 9 жобаларды

13,1 млрд ₸ / 7,7 млрд ₸

Фокус арналған ШОБ: астам 97% 

жобаларды тура келеді арналған 

микро- және шағын кәсіпорындар.

Инвестициялар — 1547 жобаларды

(70%) 242,2 млрд ₸ / 129,3 млрд ₸ 

ТАҚ (толықтыру айналым 

қаражатының) — 638 жобаларды 

(29%) 144,5 млрд ₸ /85,7 млрд ₸ 

Қайта қаржыландыру — 24 

жобаның Аралас мақсаттар — 8 

жобаларды

Көпшілігі жобаларды есептелген 

арналған ұзақ мерзімді дамыту (3–7 

жылдар және көбірек).

13–36 ай сайын — 33 млрд
₸ (8%)

61–84 ай сайын — 116 млрд ₸
(30%)

Жоғарыдан 84 ай сайын — 117,5
млрд ₸ (30%)

Астам 70 %жобаларды жіберілген 

арналған инвестициялық мақсаттар



45 млрд ₸ / 

26,9 млрд ₸

44,6 млрд ₸ /

24,8 млрд ₸

166
Тұру орны және 

тамақтандыру

26,8 млрд ₸ /

14,3 млрд ₸

21,4 млрд ₸ / 

8,1 млрд ₸

162

Білім беру

105

Медицина және 

әлеуметтік қызметтер

23,6 млрд ₸ / 

13,3 млрд ₸

АРАҚАТЫНАС БАСЫМ БАҒЫТТАРДЫҢ Және БАСЫМДЫҒЫ ЖОҚ 
САЛАЛАРДЫҢ

Барлық кредиттердің 95% - 
дан астамы дамудың негізгі 
салаларына бағытталған: 
өнеркәсіп, көлік, сауда,
құрылыс

Басқа салалар (5%):104
жоба19,1 млрд / 12,6 млрд

719

Өңдеу

39% бастап барлық 
кредиттер саны

152,7 млрд ₸ /

89 млрд ₸

62

Құрылыс

24,1 млрд ₸ / 

11,7 млрд ₸

427

Көлік

343

Сауда

САЛАЛЫҚ ТИЕСІЛІЛІГІ

Басымдықты 287 млрд ₸

Сома кредиттің

106 млрд ₸

Сома кредиттің

Басымдығы жоқ



Есептік кезең: арналған 01.12.2025 

Барлығы қолдау көрсетілді: 2 217 

жобаларды Несиелер: 393 млрд ₸

Кепілдіктер: 218,4 млрд ₸

Айлық және апталық серпіні:

Үшін бір апта

115 жобаларды - 20,7 млрд ₸ / 11,7 млрд ₸

Бастап басталуы айдың

325 жобаларды - 62,7 млрд ₸ / 36,6 млрд ₸

70% жобаларды жіберілген арналған инвестициялық мақсаттар

39% жобаларды құрайды өңдеуші өнеркәсіп

Көшбасшылармен бойынша сомасына кредиттер саны арасында өңірлердің болып табылады - қ. Астана, қ.

Алматы, Ақтөбе облыс.

Көшбасшылармен бойынша сомасына кредиттер саны арасында банктердің болып табылады - АҚ "БЦК",

АҚ "ҚХБ", АҚ “ForteBank”.

Кезеңдегі Динамика


	Слайд 1
	Слайд 2, КЕПІЛДЕНДІРУ (КЕПІЛДІК ҚОР 1)
	Слайд 3
	Слайд 4, ӨҢІРЛІК ҚҰРЫЛЫМЫ
	Слайд 5, Банктер бөлінісіндегі құрылым
	Слайд 6
	Слайд 7, САЛАЛЫҚ ТИЕСІЛІЛІГІ
	Слайд 8, Кезеңдегі Динамика

